

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a satului Hincesti, raionul Falesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-2-1****Cominul putului forat TH****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Statii de pompare a fintinii arteziene 1.1. Conductelor, contor de apa, vana si alta armatura				
1	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Vana din fonta d=50mm PN=1.0Mpa	buc			982,73
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,73
	287411730 00004	Vana din fonta d=50mm PN=1.0Mpa	buc	1,0000	900,00	936,00
2	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (clapeta de retinere)Italia	buc			712,33
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,73
	287411730 000110	Clapeta de retinere Italia d=50mm	buc	1,0000	640,00	665,60
3	GE10A1	Manometru industrial cu ac de control si diametrul carcasei de 160 mm Pn 10 - montare (manometru, filet, robinet cu 3 cai)	buc			394,09
	713604001 1700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,4600	84,97	39,09
	521020108 7946	Filet d=15mm	buc	1,0000	15,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	291312450 3192	Robinet cu trei cai cu presgarnitura cu flanse, din fonta d=15mm	buc	1,0000	180,00	180,00
	332052732 8100	Manometru indust. cu ac control	buc	1,0000	160,00	160,00
4	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Ventuz d=50mm	buc			1606,73
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,73
	287411730 00007	Ventuz d=50mm	buc	1,0000	1500,00	1560,00
5	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Cap ermetic OF-50)	buc			532,97
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,62
	287527411 0109	CAP ermetic OF-50	buc	1,0000	440,00	440,00
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	15,20	15,35
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	0,50	2,00
6	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Cot din otel D=2"	buc			207,12
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,22
	287527411 0123	Cot din otel D2"	buc	1,0000	85,00	86,70
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	130,00	31,20
7	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Reductie d=2"x80mm	buc			214,08
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,28
	252315671	Reductie d=2"x80mm	buc	1,0300	160,00	164,80

1	2	3	4	5	6	7
	3232					
8	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Flansa d=50mm	buc			332,98
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,62
	287527411 0107	Flansa d=50mm	buc	1,0000	240,00	240,00
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	15,20	15,35
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	0,50	2,00
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Teu egal otel d=2"	buc			242,82
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,22
	287527411 0151	Teu egal otel d=2"	buc	1,0000	120,00	122,40
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	130,00	31,20
10	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Segment de condducta din otel L=0.04m D=2"	buc			161,22
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,22
	287527411 0147	Segment de conducta de otel L=0.04m D=2"	buc	1,0000	40,00	40,80
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	130,00	31,20
11	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Segment de condducta din otel L=0.15m D=2"	buc			181,62
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,22
	287527411 0136	Segment de conducta de otel L=0.15m D=2"	buc	1,0000	60,00	61,20
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	130,00	31,20
12	AcA06C	Водоподъемные трубы L=48x4mm L=21.5m и муфты - Зуц	m			147,34

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,9500	84,97	80,74
	252121670 1000	Conducta de refulare din otel D=48x4mm	m	1,0200	55,00	57,23
	252315671 3800	Fitinguri din fonta	buc	0,2300	40,00	9,38
13	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Adaptor flansa d=90x80mm	buc			564,28
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,28
	252315671 3130	Adaptor flansa D= 90x80mm	buc	1,0300	500,00	515,00
14	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc			421,62
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,62
	287527440 0100	Flansa din otel pentru sudura D=80mm	buc	1,0000	280,00	294,00
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	130,00	52,00
15	IzD07C	Grunduirea si vopsirea manuala a rezervoarelor cu vopsele gata preparate, in urmatoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb si doua straturi de vopsea de ulei	m2			65,98
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,5800	84,97	49,28
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	47,00	9,40
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1300	47,00	6,58
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0230	36,40	0,72
		2. Montarea utilajului				
16	AcB03D	Montarea in caminul existent a contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, la bransamentele de plumb, avind diametrul de 50 mm	buc			155,75

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7200	84,97	146,15
	251373662 1810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0600	160,00	9,60
17	FjH03C	Montarea si demontarea instalatiei de foraj hidraulica FA	buc			1274,55
	811302007 0100	Sondor	h-om	15,0000	84,97	1274,55
18	07-04-03 0-03	Demontarea pompei vechi cu conductei vechi d=63mm	buc			8549,10
	1	Muncitor	h-om	30,0000	84,97	2549,10
	295227000 2719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA50	h/ut	10,0000	600,00	6000,00
19	07-04-03 0-03	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЗЭЦВ6-6,3-125" Монтаж насоса с водоподъемными трубами и кабелем	buc			17219,38
	1	Muncitor	h-om	87,2000	84,97	7409,38
	021102	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA50	h-ut	16,3500	600,00	9810,00
		3. Procurarea utilajului				
20	AcB03D	Montarea in caminul existent a contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, la bransamentele de plumb, avind diametrul de 50 mm	buc			4800,00
	332063462 5000	Contor de apa d=2"	buc	1,0000	4800,00	4800,00
21	Hidropo mpa	Pompa arteziana cu motor electric ЭЦВ4-2,5-100	buc			15000,00
	22232323	Pompa arteziana cu motor electric ЗЦВ4-2,5-100	buc	1,0000	15000,00	15000,00

Intocmit

(SRL Primvalcatex)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)